2024年 4月

ご受診者  各位

健康管理増進センター

オプション検査「胃カメラ検診」の価格改定に関するお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて当院では、以前より感染対策資材や人件費及びその他経費の価格維持、削減等に

取り組んでまいりましたが、昨今の急激な価格高騰により価格維持が困難となりました。

つきましては、下記の通り「胃カメラ検診」の価格改定をさせていただきます。

今後とも、サービスの質の維持、向上に取り組んでまいりますので、ご理解、ご了承

のうえ、ご受診賜りますようお願い申し上げます。

 価 格 旧価格（2024.05.02 まで）   ４，４００円

 新価格（2024.05.07 以降） ５，５００円

（価格はいずれも税込金額）

※価格につきましては一般料金の案内となります。補助等を利用される

場合の自己負担額についてはご加入の団体によって異なりますので、

加入団体へご確認ください。

敬具

    お問い合わせ 健康管理増進センター 06-6324-6530

平日 8：30～17：00   土曜（第２・第４週のみ）